
 

 

UCHWAŁA NR XLI/313/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat lokalnych stanowiących dochody budżetu  

gminy Konstantynów Łódzki instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 201; z 2016 r. poz. 1948; z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935; z 2015 r. poz. 1649; z 2017 r. poz. 1537), 

Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza zapłatę podatków i opłat lokalnych stanowiących dochody budżetu gminy Konstantynów 

Łódzki instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5394


		2017-12-14T10:19:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




